
Sākta autoceļa Pušklaipi-Brīvkalni atjaunošana
Priekuļu pagastā

Lai  uzlabotu  ceļa  kvalitāti  un  nodrošinātu  drošu  satiksmi  vietējiem iedzīvotājiem,
Priekuļu  pagastā  sākti  pašvaldības  autoceļa  "Pušklaipi-Brīvkalni  B10"  atjaunošanas
darbi. Projektā plānots atjaunot esošā autoceļa grants segumu pilnā apjomā. Tāpat
būvdarbu laikā paredzēts atjaunot esošos un veidot jaunus ūdensatvades grāvjus un
caurtekas, kā arī likvidēt nomaļu apaugumu, lai uzlabotu ūdens novadi no brauktuves.
Darbus plānots īstenot līdz šī gada beigām.

Ceļa segumu atjaunos gandrīz 2,6 kilometru garā posmā, sākot no valsts autoceļa
V330 un beidzoties pie pašvaldības autoceļa "Meža kapi-Pieškalni". Projektā paredzēts
saglabāt esošos piebraucamo ceļu pieslēgumus pie piegulošajiem īpašumiem, kā arī
jaunu nobrauktuvju izbūve, nodrošinot piekļuvi visiem blakus esošajiem īpašumiem.

Lai  nodrošinātu smagā transporta  un traktortehnikas drošu kustību,  tiks  izbūvētas
speciālas paplašinājumu vietas, kur transportlīdzekļi varēs ērti samainīties. Vietās, kur
konstatēti  ceļa  pamatnes nestspējas  zudumi  vai  satiksmi  traucējoši  iesēdumi,  tiks
veikta  pilna  pamatnes  nesošās  konstrukcijas  pārbūve.  Tāpat  plānots  uzlabot
redzamību,  apzāģējot  kokus  un  izcērtot  krūmus  ceļa  nogāzēs  un  sāngrāvjos,  lai



nodrošinātu satiksmes drošību.

Darbus  objektā  veic  SIA  būvniecības  firma  “VIRĀŽA”  par  līgumcenu  198  640,39  EUR
ieskaitot  pievienotās  vērtības  nodokli.

Vēršam uzmanību,  ka aktīvajā būvniecības periodā ceļš  var  tikt  īslaicīgi  slēgts  un
satiksme novirzīta pa apbraucamo ceļu. Aicinām būt pacietīgiem un saprotošiem, kā arī
sekot līdzi satiksmes organizācijas norādēm būvdarbu zonā. Nepieciešamības gadījumā
informēsim par satiksmes ierobežojumiem Priekuļu apvienības pārvaldes mājaslapā
priekuli.lv.


